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Horoskoop - Juuli 2026 - Vähk 

(See sõnum on kanaldatud Vähi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Üks tee saab lõplikult otsa, sest kool on läbi! 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Roheline maailm sinises ümbrises 
- 30 aastat parema tulemuseni 
- See tee võttis küll kaua aega, aga tulemus on seda väärt 
- Läbi saab teekond, mille lõppu ei osanudki te enam ette kujutada 
- 13 viisi, kuidas ellu jääda 
- Te avastasite sel teel kõike, mida oli võimalik avastada. Ehk see tee on nüüd tõesti 

lõpuni läbi uuritud. Ehk see tee saab otsa, sest kõik vajalik on selgeks saadud. 
- Kuulutused pidid aitama, aga kus on abi? 
- Abi saabub sügavalt maa seest 
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- Abi saabub sealt, kust seda kõige vähem ootad 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Ahhaat 

Värv – Helesinine 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Elu läheb järjest paremaks. Nr 28 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Mõnel asjal tasub lasta loojuda. Nr 88 

Mida toob 2026 a. juuli Vähi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teie näete nüüd ühe tee lõppemist. 

Selgelt.  

Ja konkreetselt. 

Ja seda ust te enam avada ei saa. 

Täpsemalt ei leia te järsku enam isegi seda teeotsa üles. 

Ehk üks tee saab nüüd teie jaoks nii lõplikult otsa. 

Aga mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab ühe konkreetse teekonna ammendumist. 
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Ehk üks tee saab nüüd teie jaoks otsa, sest te saite tol teel kõik õpitud. 

Aga kui lugu on nii lihtne, siis miks saadavad inglid üldse siin sõnumis selgitusi? 

St. inglid saadavad tavaliselt meile ikka abistavat infot/ selgitusi olukordade kohta, 
kus asjad pole nii selgelt mõistetavad/ lihtsalt nähtaval. 

Sel korral aga tundub ju kõik olevat lihtne? 

Inglid vastavad - jah, see kõik olekski lihtne kui Vähi jaoks oleks see olnud selgelt 
näha, et tegu on kooliteega. 

Ehk täpselt sellises kohas asubki juulis lõppeva tee konks. 

Aga mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - seda teed ei vaadelnud te kunagi kooliteena. 

Ehk millegi õppimise teekonnana. 

Ehk see lõppev tee on olnud maises mõttes midagi muud. 

Ja seetõttu tundub teile nüüd ka imelik, et see tee läbi saab. 

Ehk nüüd saabuvadki tõesti maised sündmused, mis on igakülgselt imelikud. 

Ehk kõnealuse tee sulgumine ei ole kindlasti tavaline sündmus. 

Ja seetõttu saadamegi me teile käesolevaid selgitusi. 

Ehk me soovimegi, et te teaksite, miks see teeots nüüd päris lõpuni ära kaob. 

Just teie elust. 

Kui teil on see info olemas, siis sujub nüüd kõik ka väga lihtsalt. 

Miks? 
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Inglid ütlevad - sest siis ei hakka te oma aega raiskama selle teeotsa pikkade 
otsingute peale. 

Ehk kui teil on see info olemas, siis leiate te kohe ka oma tunnetusest täpselt õige tõe 
üles. Ehk kui teil on see info olemas, siis oskate te oma tunnetuselt õiget küsimust 
küsida. 

Ja seda ongi vaja! 

Miks? 

Ikka selleks, et te saaksite võimalikult kiirelt aru, et seda teeotsa polegi mõtet otsima 
hakata. 

Ehk ikka selleks, et te saaksite kohe selgelt aru, miks üks tee teie elus järsku otsa 
saab. 

Aga mis saab edasi? 

Inglid ütlevad - edasi tulevad teie ellu väga huvitavad sündmused, mille raames te 
hakkate muuhulgas rakendama neid teadmisi, mida kõnealune tee teie ellu tõi. 

Kuna te pole seda teed aga kunagi kooliteena vaadelnud, siis on see kõik teie jaoks 
pigem kummaline. 

Ja seetõttu võib ka öelda nii, et edasi tulevad teie ellu samuti kummalised sündmused. 

St. kui me vaatame ainult maiset plaani, siis tunduvad need sündmused kindlasti 
kummalised. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest esmapilgul pole teile ju veel selge, et te saite äsja omandatud 
terve rea uusi teadmisi. 

Ehk teile pole algul selge, et teil on nüüd olemas terve suur hulk uusi teadmisi, 
millega saab ka midagi peale hakata. 
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Aga mida see siis tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et me lükkame nüüd teieni palju põnevama 
argipäeva. 

Ja täpsemalt lükkame me nüüd teieni sellise põneva argipäeva, mis tähendabki teie 
uute teadmiste rakendamist. 

Ehk edasised sündmused tähendavad juba väga suurt inglite sekkumist. Ehk edasi 
saabub teie ellu miskit sellist, mis saab iseseisvalt ja koheselt aru, millised teadmised 
teil äsja omandatud said. 

Ehk teie elu uueneb nüüd väga huvitaval viisil. 

Ja seda viisi te kuskile otsima minema ei peagi. 

Ehk teie elu uueneb nüüd viisil, mis kõnnib ise teieni. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest te ei oskakski neid uuendusi ise otsima minna. 

Miks? 

Inglid ütlevad - sest te praegu ei tea veel, milleks olete nüüd võimeline. 

Ehk te ei tea veel, milliseid teadmisi äsja omandasite. 

Aga kuidas on see võimalik, et Vähk läbis äsja teekonna, mille puhul ta isegi ei 
saanud aru, et see tee annab talle uusi teadmisi? 

Inglid ütlevad - siin maailmas on kõik võimalik. 

Ja selline asi on kindlasti võimalik, sest inimesed alahindavad tihtilugu lihtsate 
teadmiste tähtsust siin maailmas. 

Just selliseid teadmisi see tee aga jagaski. 
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Ehk see tee õpetas teile midagi väga lihtsal moel. Ja seetõttu polegi te siiani osanud 
neid teadmisi väärtuslikuks pidada. 

Ja täpsemalt pole te just sellisel põhjusel isegi aru saanud, et te omandasite tol teel 
uusi teadmisi. 

Sellest pole aga midagi, sest inglid teavad väga hästi, milline tee teie elus äsja läbi 
sai. 

Ja seetõttu tulebki nüüd teie argipäeva värskendama miskit sellist, mis teab kohe ja 
väga hästi, et te lõpetasite äsja ühe väga olulise koolitee. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie juuli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid analüüsida? 
Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida need viited 
just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 10.08.2017 

Kuupäev 10.08.2011 

Kuupäev 10.01.2012 

Kuupäev 10.08.2012 

Kuupäev 10.03.2006 

Kuupäev 10.10.2001 

Kuupäev 18.02.2017 
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Kuupäev 11.03.2010 

Kalad 2021 aastasõnum (https://evatenter.com/2020/10/01/horoskoop-2021-kalad/) 
Märksõna - Tuulelohed 

Neitsi 2020 aastasõnum (https://evatenter.com/2019/08/15/horoskoop-2020-neitsi/) 
Märksõna - Enesekindluse küpsemine 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"AWOLNATION – Sail" 

"HUGEL - Jamaican (Bam Bam)" 

"Jain - Makeba" 

"September - Cry for You" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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